MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0635/2018, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa Equipe de Apoio para auxiliar no processo
de matrícula dos ingressantes no Io (primeiro)
Semestre de 2019, na recepção, na conferência e
cálculo darendafamiliar per capita.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO. „„ «ÍSÍ2SS2
legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

, . ARTIGO Io-DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem aEquipe
cie Apoio para auxiliar no processo de matrícula dos ingressantes no Io (primeiro) Semestre de 2019 na
recepção, na conferência e cálculo da renda familiar per capita, conforme se<nie-

ALINE KAREN BALDO
SERVIDOR

ANDRESA JULIANA DE SOUSA CARVALHO
CLAUDINEI RAMOS NEVES

CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA CAMARGO
DAIANE OLIVEIRA LIMA DA SILVA
DIEGO DA SILVA FERREIRA

DOUGLAS ALVES DOS REIS
EDUARDO FERNANDO NUNES
FILIPPO GUSTAVO GUINOSSI DE ALMEIDA
JOSÉ ADRIANO DA SILVA
JOSÉ HÉLIO ALVES JÚNIOR
JOSELITA DOMINGOS
LAISE ALVES PERIN

LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA
LUIZ AMÉRICO CORRÊA
MARIA CECÍLIA DE CASTRO PEREIRA
MARILENA OSHIMA

MITSUKO HATSUMURA I<QIÕ~
PAULO SÉRGIO GARCIA
TAMARA DE LIMA

THALITA ALVES DOS SANTOS
VALMIR SÉRGIO BOMBONATTI
WILLIAN CÂNDIDO DOS SANTOS

SIAPE

01911678

03072699

02158527

01907239

02336320

02336765

02172913

02061394

02182590

02149157

02032287

02021473

01103572

01907238

01893100

02147528

01172927

0200082:

01869048

02352009

01886020

03072764

02336364

-A Equipe^scl^èxtint^automaticamente, uma vez terminado os trabalhos.

ARTIGO 3o -Esta^Portaria entra em vàgor nadata^desQa^ublicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ARCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado em